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Durex Naturals Pure, 100% naturalny żel intymny, 100 ml
 

Cena: 23,09 zł

Opis słownikowy

Marka Durex

Postać żel

Producent Reckitt Benckiser

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas mlekowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Durex Naturals Pure, 100% naturalny żel intymny, 100 ml

Durex Natural żel dla intymnej przyjemności zawiera 100% składników pochodzenia naturalnego. Został stworzony, aby wasze intymne
chwile były podniecające i jeszcze przyjemniejsze. Żel ten ma delikatną formułę na bazie wody, bez zapachu i bez barwników, o pH
przyjaznym dla Twoich okolic intymnych dla większego komfortu podczas stosunków. Produkt jest odpowiedni w użyciu z lateksem i
gadżetami Durex Play. Zawiera prebiotyki, co wskazuje, że pomaga utrzymać równowagę skóry.

Skład Durex Naturals Pure, 100% naturalny żel intymny, 100 ml

Aqua, glycerin, propanediol, xanthan gum, inulin, benzoic acid, alpha-glucan oligoscaccharide, potassium lactate, lactic acid.

Działanie Durex Naturals Pure, 100% naturalny żel intymny, 100 ml

Zastosowanie
Żel nawilżający odpowiedni do seksu waginalnego, analnego oraz oralnego.

Sposób użycia
Otwórz korek, wyciśnij kilka kropli żelu, a następnie rozprowadź go w dowolnie wybranych miejscach. Używaj zgodnie z przeznaczeniem.
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Informacje dodatkowe Durex Naturals Pure, 100% naturalny żel intymny, 100 ml

Ważne wskazówki
Unikać kontaktu z oczami, uszkodzoną lub podrażnioną skórą.
Jeśli w wyniku stosowania produktu wystąpiło podrażnienie, należy zaprzestać dalszego stosowania.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, z dala od promieni słonecznych.
Zużyć w ciągu 3 miesięcy od otwarcia.

*Zgodnie z legislacją Unii Europejskiej w ramach dyrektywy 93/42/EEC niniejszy produkt jest certyfikowany przez SGS (CE 0120) jako
wyrób medyczny z wyłącznym wskazaniem do stosowania w przypadku suchości pochwy i dyskomfortu intymnego. Inne niemedyczne
zastosowania przypisane temu produktowi nie są objęte certyfikatem CE, a użytkownicy powinni być świadomi, że dla takich
zastosowań skuteczności produktu i/lub jego bezpieczeństwo stosowania nie zostało ocenione przez SGS.

Dystrybutor
Reckitt Benckiser (Poland) S.A.,
ul. Okunin 1,
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki.
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